
 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 75002 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, generálním ředitelem a předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 48123 

Název veřejné zakázky: Alkalické baterie 

 

 

Zadavatel dne 18.10.2023 obdržel od účastníka dotaz: 

 

Dotaz č.1: 

Žádáme o upřesnění typu článků u položky č. 52 a 53 v ceníku, který má být součástí nabídky 

do veřejné zakázky s názvem "Alkalické baterie". Jedná se o tyto položky: 

 

- sestava článků v nosiči: 2x18, s úpravou bateriových vozíků, včetně propojovacího materiálu 

1 

- sestava článků v nosiči: 7x5 + 1x3, bez úpravy bateriového vozíku 1 

 

Bohužel v ceníku není uvedený typ článků, kapacita nebo případné použití této sestavy. 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že upravil Přílohu č. 1 – Ceník, do kterého vepsal typ článku. Upravený text 

položek je:  

- sestava článků v nosiči: 2x18, s úpravou bateriových vozíků, včetně propojovacího 

materiálu (typ akumulátoru: 36 KPM 160 P) 

- sestava článků v nosiči: 7x5 + 1x3, bez úpravy bateriového vozíku (typ akumulátoru: 38 

KPM 160 P) 

 

 

Dále Zadavatel sděluje, že přistoupil k následné úpravě požadavku na nabídku a sice že účastník 

musí podat nabídku na veškeré položky uvedené v zakázce. Jelikož se jedná o podstatnou změnu 

zadávací dokumentace, zadavatel upravuje Zadávací dokumentaci.  

 

Zadavatel lhůtu pro podání nabídek nebude prodlužovat, z důvodu již prodloužené lhůty pro 

podání nabídek. 
 

Termín pro podání nabídek končí dne 15.11.2023 v 11:00:00 hodin. 

 



 

 

 

 

Přílohy:  Zadávací dokumentace II. 

  Příloha č. 1 Ceník II. 

 

 

V Přerově 

 

 

 

Mgr. Tereza Kittlerová 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 


		2023-10-30T11:23:00+0100
	Tereza Kittlerová




